
Contacto

Teléfono 981080366
Fax 981080307
Correo Electrónico 
patrimonio.contratacion@dacoruna.gal

Dirección Postal

Avda. do Porto da Coruña, 2
(15003) A Coruña España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PCO.001.2017.00195
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2018 a
las 20:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de A Coruña
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dacoruna.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de impartición del curso denominado "prevención de riesgos laborales en
la conducción de turismos", incluido en el plan de formación agrupado que promueve la Diputación
Provincial de A Coruña

Valor estimado del contrato 82.644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.570,25 EUR.

Clasificación CPV
80500000 - Servicios de formación.
80511000 - Servicios de formación del personal.

Plazo de Ejecución
Del 07/09/2017 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AESOCER, S.L.
NIF B15692312
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.dacoruna.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RtejC1un02IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Palacio Provincial, Sala Juanjo Gallo

Dirección Postal

Avda. Porto da Coruña, nº 2
(15003) A Coruña España

Apertura sobre B

Apertura sobre oferta técnica
El día 16/08/2017 a las 11:30 horas

Ofertas recibidas 3

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.570,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación es la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 21/09/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/08/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/08/2017 a las 14:00
Observaciones: La presentación de ofertas será en el registro general de la Diputación Provincial de A Coruña,
admitiéndose las remitidas por correo en los términos previstos en el Pliego de Cláusulas Administrativas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LC9DTXnYTFcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000003281024 |  2018-416875 | Thu, 11 Oct 2018 20:34:47:305 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LC9DTXnYTFcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


169619250920490349923636806425574650460 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 
MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


